in profesto Petri ad cathedram: zaterdag 21-02-1394.

BP 1180 p 060v 01 vr 20-02-1394.

Henricus zv Ludekinus van der Poerten verkocht aan Gerardus zv Andreas Molle een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Agnes van Maren enerzijds en erfgoed dat nu behoort aan Thomas Yden soen anderzijds, welk huis en erf

aan voornoemde koper en zijn vrouw Belia dvw Philippus van Stochem gekomen was na overlijden van voornoemde Philippus, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 30 schelling voornoemd geld.

Henricus filius (dg: quondam) Ludekini van der Poerten hereditarie vendidit Gerardo filio Andree Molle hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Agnetis de Maren ex uno et inter hereditatem nunc ad Thomam Yden soen spectantem ex alio quam domum et aream dictus venditor sibi et Belie eius uxori filie quondam Philippi de Stochem de morte dicti quondam Philippi successione hereditarie advolutam esse dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu XXX solidorum dicte monete prius inde solvendis (dg: s) et sufficientem facere. Testes testes (dg: Berkel et Goe) Berkel et Goeswinus datum sexta post Valentini.

BP 1180 p 060v 02 vr 20-02-1394.

Hr Goessuinus van Aa ridder droeg over aan hr Johannes van Zichen propositus van het klooster van Tongerlo, tbv het klooster, de helft van een windmolen in Helvoirt, welke helft voornoemde hr Goessuinus verworven<sup>2</sup> had van Johannes zvw Johannes van Ghestel. Vervolgens deed Franco zvw Willelmus van Gestel afstand.

Dominus Goessuinus de Aa miles medietatem molendini venti siti in Helvoert cum attinentiis et juribus dicti molendini venti singulis et universis quam medietatem dictus dominus Goessuinus (dg: erga) erga Johannem filium quondam Johannis de Ghestel acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit domino Johanni de Zichen #proposito de Tongerlo# {in margine sinistra:} #ad opus [conv]entus ?ut# cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto (dg: rep) constitutus etc Franco filius quondam Willelmi de Gestel super predicta medietate dicti molendini et cum eius attinentiis ad opus #eorum# (dg: dicti) renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta Goessuinus et Ghemert datum sexta post Valentini.

BP 1180 p 060v 03 vr 20-02-1394.

Hr Johannes van Zichen propositus van het klooster van Tongerlo, namens het klooster, gaf uit aan Johannes Joede zvw Petrus voornoemde helft van de windmolen in Helvoirt; de uitgifte geschiedde voor 1 penning hertogencijns, een b-erfcijns van 10 pond geld aan andere lieden, en thans voor een n-erfpacht van 7 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand een b-erfpacht van 9 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve die was van wijlen Theodericus Stercke van Breda, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, welke pacht voornoemde Johannes verworven had van Johannes van Bruheze.

Dominus Johannes de Zichen propositus conventus monasterii de Tongerlo (dg: pro abbate et toto) ex parte et nomine abbatis et conventus predicti monasterii dictam medietatem dicti molendini ut supra dedit ad hereditarium pactum Johanni Joede filio quondam Petri #simul cum omnibus litteris# ab eodem pro (dg: uno) uno denario census domino nostro duci atque pro hereditario censu decem librarum monete aliis hominibus inde solvendis dandis a dicto Johanne etc et pro hereditaria paccione septem modiorum siliginis mesure de Busco danda dictis abbati et conventui ab altero purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens ex parte ut supra ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et

<sup>2</sup> Zie ← BP 1177 f 386v 02 do 03-08-1385, verkoop van deze helft.

alter repromisit ex dicta medietate et ad maiorem securitatem etc dictus Johannes hereditariam paccionem novem modiorum #siliginis# dicte mensure solvendam hereditarie purificationis ex manso qui fuerat quondam Theoderici Stercke de Breda sito in parochia de Oesterwijk #in Udenhout# quam paccionem dictus Johannes erga Johannem de Bruheze acquisiverat prout in litteris #quas vidimus# ad pignus imposuit et promisit obligationem in dicta paccione novem modiorum #siliginis# deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 060v 04 vr 20-02-1394.

Stephanus Wert droeg over aan Gerardus van Derenborch een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de straat gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Johannes gnd Boegart enerzijds en erfgoed van Elizabeth van Bruggen anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Willelmus nzvw Willelmus gnd Maes soen.

Stephanus Wert hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis de et ex domo et area et orto sitis in Busco ad vicum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Johannis dicti Boegart ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Bruggen ex alio venditum sibi a Willelmo filio (dg: qu) naturali quondam Willelmi dicti Maes soen prout in litteris hereditarie #supportavit# Gerardo de Derenborch cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.